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Mbështet fëmijët e familjeve të prekura nga 
tërmeti për të vazhduar arsimimin e tyre





Shkolla filloi më 12 shtator 2022. Shumë fëmijë nisën me gëzim ditët e para, por 
shumë të tjerë hasin vështirësi…
Jo të gjitha familjet kanë mundësi të blejnë materialet shkollore dhe veshjet për 
fëmijët e tyre. A dëshironi t’i mbështesni këto fëmijë dhe familjet e tyre?
Bashkohuni Diakonia Agapes në këtë nismë të rëndësishme për të mbështetur 
fëmijët e prekur nga tërmeti për të vazhduar arsimimin e tyre ose për të 
mbështetur familjet e tyre në vështirësitë që hasin në çdo ditë të jetës.
Diakonia Agapes po merr pjesë në fushatën e organizuar nga platforma #Global 
Giving 12-15 Shtator 2022 në fushatën #September 2022 Little by Little
Për më shumë informacion, ndiqni linkun˸
https://www.globalgiving.org/…/support-to-the-families...
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